15/2/24,13:19 Correo de oxipro sas - Fwd: SE SS AUT DE OXIGENO DE THIAGO YESID BARRAGAN FLOREZ 1246800197

M Gma i| Call Center Oxipro <callcenter@oxiprosas.com>

Fwd: SE SS AUT DE OXIGENO DE THIAGO YESID BARRAGAN FLOREZ 1246800197

3 mensajes

oxigenohospitalario@famisanar.com.co <oxigenohospitalario@famisanar.com.co> 10 de febrero de 2024, 20:56
Para: callcenter@oxiprosas.com

Buen Dia:
Sefior Proveedor,

Reciban un cordial saludo de EPS Famisanar, agradecemos su apoyo con la coordinacion de entrega de suministro de
Oxigeno domiciliario para el paciente en referencia, segun los datos adjuntos.

Por favor confirmar fecha de entrega y codigo del paciente.

Agradecemos su gestion

Cordialmente,

) . f‘) -~
A Famlmna):‘-D

ERIKA YURLEY CASTRO ANGEL
Salud

Autorizaciones Hospitalarias
oxigenohospitalario@famisanar.com.co
Direccion: Carrera 22 #168 - 84

*Central de Autorizaciones*
8901915 ext 191
autorizaciones@hospitalfacatativa.gov.co

—————————— Forwarded message ---------

De: Oficina de Autorizaciones

Date: sab, 10 feb 2024 a las 18:04

Subject: SE SS AUT DE OXIGENO DE THIAGO YESID BARRAGAN FLOREZ 1246800197
To: Oxigeno Egreso Hospitalario ,

Oxigeno Egreso Hospitalario ,

FAMISANAR , Diana Milena

Albornoz Mancera ,

*Central de Autorizaciones*
8901915 ext 191
autorizaciones@hospitalfacatativa.gov.co

2 adjuntos
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Call Center Oxipro <callcenter@oxiprosas.com> 11 de febrero de 2024, 11:03

Para: oxigenohospitalario@famisanar.com.co

Cordial Saludo:

Respecto al servicio solicitado de la paciente THIAGO YESID BARRAGAN FLOREZ RC 1246800197, me permito
informar que se programa servicio con laSra. MARTHA LUCIA MONSALVE para el dia lunes 12-02-2024. telefono
3112206901.

Asesor de Oxigenos
Contative SAS
4320520

CONFIDENCIAL CONTACTIVE SAS: La informacién contenida en este mensaje es confidencial y solo puede ser utilizada por la persona o la organizacion a la
cual esta dirigido. Si usted no es el receptor autorizado, cualquier retencion, difusion, distribucion o copia de este mensaje esta prohibida y sera sancionada

por la ley. Si por error recibe este mensaje, favor reenvielo y borre el mensaje recibido inmediatamente.

[El texto citado esta oculto]

oxigenohospitalario@famisanar.com.co <oxigenohospitalario@famisanar.com.co> 15 de febrero de 2024, 13:11

Para: callcenter@oxiprosas.com

Buen Dia:

Sefior Proveedor,

Reciban un cordial saludo de EPS Famisanar, agradecemos su apoyo informando si la entrega de equipos se realizo de

manera efectiva, gracias

Cordialmente,

(‘) 4
s isanar
s, Famisa ud‘-‘a

ERIKA YURLEY CASTRO ANGEL
Salud

Autorizaciones Hospitalarias
oxigenohospitalario@famisanar.com.co
Direccion: Carrera 22 #168 - 84

Cordial Saludo:

Respecto al servicio solicitado de la paciente THIAGO YESID BARRAGAN FLOREZ
RC 1246800197, me permito informar que se programa servicio con laSra.
MARTHA LUCIA MONSALVE para el dia lunes 12-02-2024. telefono 3112206901.

Asesor de Oxigenos

Contative SAS

4320520

CONFIDENCIAL CONTACTIVE SAS: La informacidén contenida en este mensaje es
confidencial y solo puede ser utilizada por la persona o la organizacién a

la cual esta dirigido. Si usted no es el receptor autorizado, cualquier
retencién, difusidén, distribucién o copia de este mensaje estd prohibida y
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sera sancionada por la ley. Si por error recibe este mensaje, favor
reenvielo y borre el mensaje recibido inmediatamente.

El sab, 10 feb 2024 a las 20:56,
escribid:

Buen Dia:
Senor Proveedor,

Reciban un cordial saludo de EPS Famisanar, agradecemos su apoyo con la
coordinacién de entrega de suministro de Oxigeno domiciliario para el
paciente en referencia, segun los datos adjuntos.

Por favor confirmar fecha de entrega y cdédigo del paciente.
Agradecemos su gestiodn

Cordialmente,

*ERIKA YURLEY CASTRO ANGEL*

Salud

Autorizaciones Hospitalarias
oxigenohospitalario@famisanar.com.co
Direccién: Carrera 22 #168 - 84

>
> *Central de Autorizaciones*

> 8901915 ext 191autorizaciones@hospitalfacatativa.gov.co
>

>

>

> m--------- Forwarded message ---------

De: Oficina de Autorizaciones

Date: sab, 10 feb 2024 a las 18:04

Subject: SE SS AUT DE OXIGENO DE THIAGO YESID BARRAGAN FLOREZ 1246800197
To: Oxigeno Egreso Hospitalario ,

Oxigeno Egreso Hospitalario ,

FAMISANAR , Diana Milena

Albornoz Mancera ,

*Central de Autorizaciones*
8901915 ext 191autorizaciones@hospitalfacatativa.gov.co
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